

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 59941000

---

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 426,33 RON - 426,33 RON

---

Descriere: 80G R&B BATON HOT-DOG 400797 0,77 RON 80 buc. 61,60 RON 67,14 RON incl. TVA METRO  
CHEF MUSTAR 5KG 262815 17,71 RON 1 buc. 17,71 RON 19,30 RON incl. TVA SALATA VERDE  
103717 2,08 RON 12 buc. 25,01 RON 27,26 RON incl. TVA METRO CHEF CRENVURSTI CU PIEPT  
PUI 258990 17,52 RON 5.452 / 6 kg 95,52 RON 104,12 RON incl. TVA METRO CHEF SALAM  
BANATEAN GASTRO 345599 27,54 RON 1.51 / 1 kg 41,59 RON 45,33 RON incl. TVA METRO  
CHEF SUNCA PRESATA 307349 16,14 RON 1.592 / 1 kg 25,69 RON 28,00 RON incl. TVA ARO  
CASCAVAL FELIAT 1KG 375956 28,42 RON 3 buc. 85,26 RON 92,93 RON incl. TVA METRO CHEF  
MUSCHI FILE VID 93248 26,32 RON 1.305 / 1 kg 34,35 RON 37,44 RON incl. TVA FINE LIFE  
TOAST CU FAINA 600G 319147, Inlocuire 2,64 RON 15 buc. 39,60 RON 43,16 RON incl. TVA

---